
Uchwała Nr L/489/2006
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 14 czerwca 2006 r.

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXI/250/2004 Rady Miejskiej w Nidzicy z 
dnia 8 lipca 2004r. w sprawie zatwierdzenia planu rozwoju lokalnego

Na podstawie art.18, ust.2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późń. zm.) 
Rada Miejska 
w Nidzicy uchwala co następuje :

§1

W Uchwale Nr XXI/250/2004 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 8 lipca 2004r. 
w sprawie zatwierdzenia planu rozwoju lokalnego w  §1  wprowadza się punkt 
12  o treści : 
„ Przedstawiciel rolnictwa lub organizacji rolniczej „

§2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                     Zdzisław Napiórkowski


